MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS CARAGUATATUBACÂMPUS CARAGUATATUBA

PORTARIA Nº 20/2023 - DRG/CAR/IFSP DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023PORTARIA Nº 20/2023 - DRG/CAR/IFSP DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS CARAGUATATUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designada pela portaria de nº 2.404 de 08
de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de
04 de novembro de 2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores relacionados abaixo para comporem a Comissão de
Infraestrutura e Expansão do Câmpus Caraguatatuba, a fim de cumprir as atribuições de acordo
com o que consta no Item 4 do Manual de Normas e Procedimentos de Ro nas de Gestão do
Imóvel - Portaria n.º CAR.0106/2015 de 18 de dezembro de 2015:

Servidores Área/Setor

Fagner Ricardo Mera Engenharia Elétrica / CAP

Gabriela Mar ns dos Santos DAA

Elaine Regina Barreto Engenharia Civil

Kalebe Monteiro Xavier DAE

Luiz Gustavo Nicola Mendes CTI

Ricardo Ali Abdalla Arquitetura /NAPNE

Ta ane Roselli Ribeiro Arquitetura

Art. 2º CONVALIDAR as horas de trabalho dos servidores elencados acima a par r de
02 de fevereiro de 2023.

Art. 3º DETERMINAR que:

I. Os membros desta comissão deverão prever 2 (duas) horas semanais para dedicação às
a vidades deste órgão.

II. Nas ausências do tular DAA, DAE, CAP e CTI o seu subs tuto legal representará o setor.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem vigência até
31/12/2023.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

JULIANA BÁRBARA MORAES
Diretora-Geral

IFSP - Câmpus Caraguatatuba

Publicado no sí o ins tucional em 16/02/2023.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Juliana Barbara MoraesJuliana Barbara Moraes, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CARDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CAR , em 16/02/2023 16:24:09.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 15/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

495393
950fd461b4

PORTARIA Nº 20/2023 - DRG/CAR/IFSPPORTARIA Nº 20/2023 - DRG/CAR/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: